
2°  CAM P I ONAT O REGIONAL E MAS T ER DI  M EZZO F ONDO

Genova,  15/ 09 / 18

TURNO 1

CLA S SIF ICA  INDIVIDUA LE  TURNO 1

C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S O C I E T A ' T O T A L E D I S T A C C O P T

1 11 O TTAV IANI  An d r e a M3 0 I T A 8 5 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 71.05'93
2 33 L E O NE  M a r c o M5 0 I T A 6 5 A R ON A  A C T I V E  A S D 50.25'93 88.1
3 41 I M P E RIAL E  An d r e a M3 5 I T A 8 2 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 10.45'93 48.3
4 21 P ARDE LL I  P ao l o M3 0 I T A 8 6 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 19.45'93 47.4
5 91 ARG I O LAS  S te fa n o M5 0 I T A 6 7 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 42.20'04 70.21
6 31 TRI P O LI NO  Al e s s an d r o M3 0 I T A 8 8 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 86.50'44 15.51'4
7 72 P AL AZ ZO  P a ol o M6 0 I T A 5 8 A S D  R A R I  N A N T E S  G E N O V A 02.04'44 30.05'4
8 4 RADI CE Cl a ud i a M5 0 I T A 6 6 A S D  R A R I  N A N T E S  G E N O V A 30.20'54 68.11'5
9 32 CO S TA E m a n u el e M5 0 I T A 6 8 R A P A L L O  N U O T O  S S D 85.00'64 14.01'6
01 42 V I ANI Ra f fa e l e M5 0 I T A 6 4 R A P A L L O  N U O T O  S S D 47.13'84 75.14'8
11 03 Z AM O RANI  Die g o M6 5 I T A 5 2 R A P A L L O  N U O T O  S S D 06.12'15 34.13'11
21 61 V E NUTI Ro b er to M4 0 I T A 7 7 O N  S P O R T  S E S T R I  L E V A N T E 86.13'15 15.14'11
31 2 Q UE RCINI  M ic h e l a M4 0 I T A 7 4 R A P A L L O  N U O T O  S S D 47.23'15 75.24'11
41 51 M E RL I NI  E m an u e l e M3 5 I T A 8 2 R A P A L L O  N U O T O  S S D 31.14'15 69.05'11
51 22 BO E S G AARD V al d e m a r M5 0 I T A 6 5 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 04.01'25 32.02'21
61 13 O TTO NEL L O  G ra z i an o M6 5 I T A 5 3 S P OR T I V A  S T U R L A 27.12'35 55.13'31
71 71 F E RRARI  Cr is t i an M4 0 I T A 7 4 R A P A L L O  N U O T O  S S D 49.03'45 77.04'41
81 12 RAG G I O E m a n ue l e M5 0 I T A 6 6 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 47.33'45 75.34'41
91 02 E V ANG EL I S TI G i u se p p e M5 0 I T A 6 4 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 31.25'65 69.10'71
02 1 CAS S ARA'  P at r i z ia M4 0 I T A 7 5 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 57.70'75 85.71'71
12 01 G AV O G LI O  G r az i a M6 5 I T A 5 3 N U OT A T O R I  R I V A R O L E S I 87.41'10:1 16.42'12
22 52 AL I O TO S a v er i o M5 5 I T A 6 0 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 58.54'20:1 86.55'22
32 3 CO L AI ANNI  Si l v i a M4 5 I T A 7 3 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 29.41'80:1 57.42'82
42 92 P AL TRINI E RI Al e ss a n d ro M6 0 I T A 5 6 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 79.51'90:1 08.52'92
52 8 I NG HIL L E RI  Be a t ri c e M6 0 I T A 5 8 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 26.74'90:1 54.75'92
62 6 CARP I  Al e s sa n d r a M5 5 I T A 6 0 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 77.05'90:1 06.00'03
72 23 CL E RI CI  Ale s s a n dr o M7 5 I T A 4 1 O N  S P O R T  S E S T R I  L E V A N T E 60.83'21:1 98.74'23
82 5 AL I V E RTI  Lu c i a M5 0 I T A 6 7 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 42.61'42:1 70.62'44

N O N A RR I V A T I

7 S I M O NETTI  Si l v i a M5 5 I T A 6 0 N U OT A T O R I  R I V A R O L E S I R I T  A R R  -  A R R I V O

9 CO S TA E l i s ab e t ta Au r el i a M6 0 I T A 5 7 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D R I T  A R R  -  A R R I V O
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2°  CAM P I ONAT O REGIONAL E MAS T ER DI  M EZZO F ONDO

Genova,  15/ 09 / 18

TURNO 1

CLA S SIF ICA  INDIVIDUA LE  TURNO 1

C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S O C I E T A ' T O T A L E D I S T A C C O P T

Fe m m i n i le

1 4 RADI CE Cl a ud i a M5 0 I T A 6 6 A S D  R A R I  N A N T E S  G E N O V A 30.20'54
2 2 Q UE RCINI  M ic h e l a M4 0 I T A 7 4 R A P A L L O  N U O T O  S S D 47.23'15 17.03'6
3 1 CAS S ARA'  P at r i z ia M4 0 I T A 7 5 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 57.70'75 27.50'21
4 01 G AV O G LI O  G r az i a M6 5 I T A 5 3 N U OT A T O R I  R I V A R O L E S I 87.41'10:1 57.21'61
5 3 CO L AI ANNI  Si l v i a M4 5 I T A 7 3 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 29.41'80:1 98.21'32
6 8 I NG HIL L E RI  Be a t ri c e M6 0 I T A 5 8 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 26.74'90:1 95.54'42
7 6 CARP I  Al e s sa n d r a M5 5 I T A 6 0 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 77.05'90:1 47.84'42
8 5 AL I V E RTI  Lu c i a M5 0 I T A 6 7 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 42.61'42:1 12.41'93

N O N A RR I V A T I

7 S I M O NETTI  Si l v i a M5 5 I T A 6 0 N U OT A T O R I  R I V A R O L E S I R I T  A R R  -  A R R I V O

9 CO S TA E l i s ab e t ta Au r el i a M6 0 I T A 5 7 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D R I T  A R R  -  A R R I V O

M asch i le

1 11 O TTAV IANI  An d r e a M3 0 I T A 8 5 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 71.05'93
2 33 L E O NE  M a r c o M5 0 I T A 6 5 A R ON A  A C T I V E  A S D 50.25'93 88.1
3 41 I M P E RIAL E  An d r e a M3 5 I T A 8 2 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 10.45'93 48.3
4 21 P ARDE LL I  P ao l o M3 0 I T A 8 6 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 19.45'93 47.4
5 91 ARG I O LAS  S te fa n o M5 0 I T A 6 7 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 42.20'04 70.21
6 31 TRI P O LI NO  Al e s s an d r o M3 0 I T A 8 8 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 86.50'44 15.51'4
7 72 P AL AZ ZO  P a ol o M6 0 I T A 5 8 A S D  R A R I  N A N T E S  G E N O V A 02.04'44 30.05'4
8 32 CO S TA E m a n u el e M5 0 I T A 6 8 R A P A L L O  N U O T O  S S D 85.00'64 14.01'6
9 42 V I ANI Ra f fa e l e M5 0 I T A 6 4 R A P A L L O  N U O T O  S S D 47.13'84 75.14'8
01 03 Z AM O RANI  Die g o M6 5 I T A 5 2 R A P A L L O  N U O T O  S S D 06.12'15 34.13'11
11 61 V E NUTI Ro b er to M4 0 I T A 7 7 O N  S P O R T  S E S T R I  L E V A N T E 86.13'15 15.14'11
21 51 M E RL I NI  E m an u e l e M3 5 I T A 8 2 R A P A L L O  N U O T O  S S D 31.14'15 69.05'11
31 22 BO E S G AARD V al d e m a r M5 0 I T A 6 5 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 04.01'25 32.02'21
41 13 O TTO NEL L O  G ra z i an o M6 5 I T A 5 3 S P OR T I V A  S T U R L A 27.12'35 55.13'31
51 71 F E RRARI  Cr is t i an M4 0 I T A 7 4 R A P A L L O  N U O T O  S S D 49.03'45 77.04'41
61 12 RAG G I O E m a n ue l e M5 0 I T A 6 6 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 47.33'45 75.34'41
71 02 E V ANG EL I S TI G i u se p p e M5 0 I T A 6 4 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 31.25'65 69.10'71
81 52 AL I O TO S a v er i o M5 5 I T A 6 0 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 58.54'20:1 86.55'22
91 92 P AL TRINI E RI Al e ss a n d ro M6 0 I T A 5 6 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 79.51'90:1 08.52'92
02 23 CL E RI CI  Ale s s a n dr o M7 5 I T A 4 1 O N  S P O R T  S E S T R I  L E V A N T E 60.83'21:1 98.74'23
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2°  CAM P I ONAT O REGIONAL E MAS T ER DI  M EZZO F ONDO

Genova,  15/ 09 / 18

TURNO 1

CLA S SIF ICA  INDIVIDUA LE  TURNO 1

C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S O C I E T A ' T O T A L E D I S T A C C O P T

M 30 Ma sch i

1 11 O TTAV IANI  An d r e a M3 0 I T A 8 5 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 71.05'93
2 21 P ARDE LL I  P ao l o M3 0 I T A 8 6 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 19.45'93 47.4
3 31 TRI P O LI NO  Al e s s an d r o M3 0 I T A 8 8 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 86.50'44 15.51'4

M 35 Ma sch i

1 41 I M P E RIAL E  An d r e a M3 5 I T A 8 2 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 10.45'93
2 51 M E RL I NI  E m an u e l e M3 5 I T A 8 2 R A P A L L O  N U O T O  S S D 31.14'15 21.74'11

M 40 F em m i n e

1 2 Q UE RCINI  M ic h e l a M4 0 I T A 7 4 R A P A L L O  N U O T O  S S D 47.23'15
2 1 CAS S ARA'  P at r i z ia M4 0 I T A 7 5 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 57.70'75 10.53'5

M 40 Ma sch i

1 61 V E NUTI Ro b er to M4 0 I T A 7 7 O N  S P O R T  S E S T R I  L E V A N T E 86.13'15
2 71 F E RRARI  Cr is t i an M4 0 I T A 7 4 R A P A L L O  N U O T O  S S D 49.03'45 62.95'2

M 45 F em m i n e

1 3 CO L AI ANNI  Si l v i a M4 5 I T A 7 3 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 29.41'80:1

M 50 F em m i n e

1 4 RADI CE Cl a ud i a M5 0 I T A 6 6 A S D  R A R I  N A N T E S  G E N O V A 30.20'54
2 5 AL I V E RTI  Lu c i a M5 0 I T A 6 7 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 42.61'42:1 12.41'93

M 50 Ma sch i

1 33 L E O NE  M a r c o M5 0 I T A 6 5 A R ON A  A C T I V E  A S D 50.25'93
2 91 ARG I O LAS  S te fa n o M5 0 I T A 6 7 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 42.20'04 91.01
3 32 CO S TA E m a n u el e M5 0 I T A 6 8 R A P A L L O  N U O T O  S S D 85.00'64 35.80'6
4 42 V I ANI Ra f fa e l e M5 0 I T A 6 4 R A P A L L O  N U O T O  S S D 47.13'84 96.93'8
5 22 BO E S G AARD V al d e m a r M5 0 I T A 6 5 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 04.01'25 53.81'21
6 12 RAG G I O E m a n ue l e M5 0 I T A 6 6 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 47.33'45 96.14'41
7 02 E V ANG EL I S TI G i u se p p e M5 0 I T A 6 4 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 31.25'65 80.00'71

M 55 F em m i n e

1 6 CARP I  Al e s sa n d r a M5 5 I T A 6 0 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 77.05'90:1

N O N A RR I V A T I

7 S I M O NETTI  Si l v i a M5 5 I T A 6 0 N U OT A T O R I  R I V A R O L E S I R I T  A R R  -  A R R I V O

M 55 Ma sch i

1 52 AL I O TO S a v er i o M5 5 I T A 6 0 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 58.54'20:1

M 60 F em m i n e

1 8 I NG HIL L E RI  Be a t ri c e M6 0 I T A 5 8 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 26.74'90:1

N O N A RR I V A T I

9 CO S TA E l i s ab e t ta Au r el i a M6 0 I T A 5 7 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D R I T  A R R  -  A R R I V O

M 60 Ma sch i

1 72 P AL AZ ZO  P a ol o M6 0 I T A 5 8 A S D  R A R I  N A N T E S  G E N O V A 02.04'44
2 92 P AL TRINI E RI Al e ss a n d ro M6 0 I T A 5 6 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 79.51'90:1 77.53'42

1 / NEG.99.1-QPC



C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S O C I E T A ' T O T A L E D I S T A C C O P T

M 65 F em m i n e

1 01 G AV O G LI O  G r az i a M6 5 I T A 5 3 N U OT A T O R I  R I V A R O L E S I 87.41'10:1

M 65 Ma sch i

1 03 Z AM O RANI  Die g o M6 5 I T A 5 2 R A P A L L O  N U O T O  S S D 06.12'15
2 13 O TTO NEL L O  G ra z i an o M6 5 I T A 5 3 S P OR T I V A  S T U R L A 27.12'35 21.00'2

M 75 Ma sch i

1 23 CL E RI CI  Ale s s a n dr o M7 5 I T A 4 1 O N  S P O R T  S E S T R I  L E V A N T E 60.83'21:1

2 / NEG.99.1-QPC


